4 A. Zeki Velidi Togan, Umumi Türk Tarihine Giriş, İstanbul 1970, 2. bs., s. 269; Os-
man Turan, Selçuklular Zamanında Türkiye, s. 500-501.

5 Saltıknâme, yay. Ş. Haluk Akalın, Kültür Bakanlığı Yay., Ankara 1988, I, 186.
6 Tarih-i Birzalî gibi önemli bir Arap vekayinamesine göre Sarı Saltık yaklaşık

692/1293 dolaylarıda, İbnü’s-Serrac’ın Tüffahu’l-Ervah adındaki menkabevî biyog-
rafi kitabına göre ise 697/1298’de vefat etmiştir.